- n. 0005399 - 24/09/2018 - VII.01. Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

Ty

4 .
% "‘ ISTITUTO COMPRENSIVO DI CANALE
,j Viale del Pesco, 5 - 12043 CANALE CN - Tel./Fax 0173 979115
“:'.q;u o e-mail: comprensivo.canale@gmail.com

cnic82200q@pec.istruzione.it
www.iccanale.gov.it

FONDI bt ek, ot el e
JTRUTTURALI :.t Emﬂ?ﬁfm:""*
EUROPEI 2011 2020

Fivtrucizes = pan Fimovacons Dighals
Ui I

UNIONE EURDPEA

Protocollo Digitale Canale, 24/09/2018

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Vista la nota Prot. n.5733 dell’ U.S.T. Ambito territoriale di Cuneo del
24/09/2018

DISPONE

la pubblicazione delle GRADUATORIE di ISTITUTO DEFINITIVE di
SECONDA e TERZA FASCIA - Scuola Infanzia, Primaria, secondaria di
I grado.

Si comunica che sono disponibili al’ALBO DELLA SCUOLA le graduatorie
definitive di cui all’'oggetto.

Le predette graduatorie sono pubblicate, prive dei dati sensibili.

Si ricorda che ai sensi dell’art. 9 del D.M. 640/2017 € ammesso reclamo, entro
10 giorni dalla data di pubblicazione delle graduatorie provvisorie, al Dirigente
dell’ Istituzione Scolastica che ha gestito la domanda di inserimento

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Maria Luisa RIVETTI

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa



